
Laphroaig 10y 40% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 18:29
1/1

Výrobce Morrison Bowmore Distillery, Springburn,
Velká Británie 

Kód produktu 1012415 
EAN 5010019640260 

Laphroaig 10 Year Old Islay Scotch Whisky
Původní whisky Laphroaig, jež byla destilována dle tradic
založených Ianem Hunterem před více než 75 lety. Při výrobě
whisky Laphroaig je sladový ječmen vysoušen nad
rašelinovým ohněm. Kouř z této rašeliny, kterou lze najít
pouze na ostrově Islay, dodává whisky Laphroaig její
obzvláště bohatou chuť. Ti, kteří se pustí do pití Laphroaig 10
Year Old, prvně ucítí silnou kouřovou chuť, po níž následuje
náznak mořských řas a překvapivá sladkost. Tato plná
varianta je základem pro všechny produkty značky Laphroaig
a vyznačuje se dlouhým závěrem.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Laphroaig 10 Year Old Islay Scotch Whisky
Původní whisky Laphroaig, jež byla destilována dle
tradic založených Ianem Hunterem před více než 75
lety. Při výrobě whisky Laphroaig je sladový ječmen
vysoušen nad rašelinovým ohněm. Kouř z této
rašeliny, kterou lze najít pouze na ostrově Islay,
dodává whisky Laphroaig její obzvláště bohatou
chuť. Ti, kteří se pustí do pití Laphroaig 10 Year Old,
prvně ucítí silnou kouřovou chuť, po níž následuje
náznak mořských řas a překvapivá sladkost. Tato
plná varianta je základem pro všechny produkty
značky Laphroaig a vyznačuje se dlouhým závěrem.

Parametry
Země původu Skotsko 
Chuť kouřová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


